
 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
12.02.2021  

 
                                                                                                          № 99 

г. Североуральск 
 

О признании утратившим силу постановления Администрации 
Североуральского городского округа от 27.08.2014 № 1205 «О внесении 

изменений в Положение о работе системы «Телефон доверия» по фактам 
коррупционной направленности в Североуральском городском округе, 

утвержденное постановлением Главы Североуральского городского округа 
от 03.09.2009 № 1143» 

 
 

Руководствуясь статьей 50 Положения о правовых актах Североуральского 
городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского 
городского округа от 22.04.2015 № 33, в связи с принятием и вступлением в силу 
постановления Главы Североуральского городского округа от 12.02.2021 № 5  
«О внесении изменений в постановление Главы Североуральского городского 
округа от 03.09.2009 № 1143 «Об утверждении Положения о работе системы 
«Телефон доверия» по фактам коррупционной направленности в 
Североуральском городском округе», Администрация Североуральского 
городского округа  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Североуральского городского округа от 27.08.2014 № 1205 «О внесении 
изменений в Положение о работе системы «Телефон доверия» по фактам 
коррупционной направленности в Североуральском городском округе, 
утвержденное постановлением Главы Североуральского городского округа  
от 03.09.2009 № 1143». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и на 

официальном сайте Администрации Североуральского городского округа. 
 
 
И.о. Главы  
Североуральского городского округа                      В.В. Паслер 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

